

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

JP Hadsund ApS

Bygaden 72, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 25 90 05 45

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

Jens Peter Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JP Hadsund ApS
Bygaden 72
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 25 90 05 45
Stiftet: 13. februar 2001
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Peter Svendsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde samt handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.578 kr. mod -2.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.797 kr. mod 384.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets inansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.578	-2.118
1 Personaleomkostninger	-364.539	-364.520
Resultat før finansielle poster	-375.117	-366.638
Andre finansielle indtægter	765.565	906.046
Øvrige finansielle omkostninger	0	-45.269
Resultat før skat	390.448	494.139
Skat af årets resultat	-85.651	-109.191
Årets resultat	304.797	384.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	169.797	262.948
Disponeret i alt	304.797	384.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.954.538	11.060.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.954.538</u>	<u>11.060.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.954.538</u>	<u>11.060.146</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.375	0
Udskudte skatteaktiver	336.305	336.305
Tilgodehavende selskabsskat	83.041	42.137
Andre tilgodehavender	0	145.858
Periodeafgrænsningsposter	2.943	2.834
Tilgodehavender i alt	<u>426.664</u>	<u>527.134</u>
Likvide beholdninger	<u>552.747</u>	<u>130.944</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>979.411</u>	<u>658.078</u>
Aktiver i alt	<u>11.933.949</u>	<u>11.718.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	11.101.402	10.931.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	11.486.402	11.303.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	85.651	0
Hensatte forpligtelser i alt	85.651	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	346.896	399.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.896	414.619
Gældsforpligtelser i alt	361.896	414.619
Passiver i alt	11.933.949	11.718.224

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	10.668.657	117.000	11.035.657
Udloddet udbytte	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.948	122.000	384.948
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	10.931.605	122.000	11.303.605
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.797	135.000	304.797
	250.000	11.101.402	135.000	11.486.402

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.812	358.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.727</u>	<u>5.656</u>
	<u>364.539</u>	<u>364.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
